ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.08.2021                              г. Минеральные Воды                               № 13/66

[bookmark: sub_3]Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Минераловодского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,
на выборах депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва
[bookmark: _GoBack]на сентябрь 2021 года
В соответствии с пунктом 4 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 25 июня 2021 года № 163/1418-6
«О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от
31 мая 2021 года № 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый график работы членов территориальной избирательной комиссии Минераловодского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, на сентябрь 2021 года.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Лысенко Е.В.:
ознакомить членов территориальной избирательной комиссии Минераловодского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе с графиком работы под роспись; вести учет фактически отработанного времени членами территориальной избирательной комиссии Минераловодского района с правом решающего голоса, работающими в комиссии не на постоянной (штатной) основе;
осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                                                  О. М. Пикалова

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии                                                                    Е. В. Лысенко